
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: "Platina-KS (e-post)" <platina-ks@gavle.se>
Ärende: VB: Remiss - Förslag på kostpolicy Gävle kommun, ert dnr 17KS121
Datum: 2017-10-05 07:55:31

Från: Larsson, Sara
Skickat: den 4 oktober 2017 14:35
Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Kopia: Frisk, Elin <elin.frisk@gavle.se>
Ämne: SV: Remiss - Förslag på kostpolicy Gävle kommun, ert dnr 17KS121

Yttrande över Förslag på kostpolicy, Gävle kommun Ert dnr 17KS121

Gästrike Vatten AB (GVAB) företräder Gävle, Hofors, Ockelbo, Älvkarleby och Östhammar
kommuner som VA-huvudman. I GVABs uppdrag ingår att säkerställa produktion och
leverans av dricksvatten samt omhändertagande och rening av avloppsvatten. GVAB har
erhållit ovan rubricerat ärende för yttrande och har inget att erinra.

Med vänlig hälsning

Sara Larsson
Kommunsamordnare
Gästrike Vatten AB
Hamnleden 20, 806 41 Gävle
telefon direkt 026-17 51 37
sms 0704-140154
sara.larsson@gastrikevatten.se
www.gastrikevatten.se

Från: Kommunstyrelsen (e-post)
Skickat: den 14 juni 2017 11:42
Till: Kultur & Fritid Gävle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Näringsliv & arbetsmarknad
Gävle (e-post) <nag@gavle.se>; Omvårdnad Gävle (e-post) <omvardnad@gavle.se>;
Samhällsbyggnad Gävle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>; Socialtjänst Gävle (e-post)
<Socialtjanst@gavle.se>; Utbildning Gävle (e-post) <utbildning@gavle.se>; 'Gävle Energi -
Kundtjänst (e-post)' <kundservice.gavleenergi@gavle.se>; Gävle Hamn - Info (e-post)
<info@gavlehamn.se>; Gästrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gavlegårdarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter Gävle kommun
AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Nässén, Karl <karl.nassen@gavle.se>;
Arnberg, Lena <Lena.Arnberg@gavle.se>; Silen, Veronica <Veronica.Silen@gavle.se>
Ämne: Remiss - Förslag på kostpolicy Gävle kommun

Hej,
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Översänder Kostpolicy för yttrande enligt bifogade dokument.

Vänlig hälsning

Carina Westergren
Huvudregistrator
Administrativa avdelningen, Kommunledningskontoret
Gävle kommun, 801 84 GÄVLE
Besöksadress: Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 81 03
Fax: 026-12 54 56
carina.westergren@gavle.se
www.gavle.se
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